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# Date Time Type Description Actions

1 Tue 15 Aug 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

1965040601990031003 ;

Arinafril

2 Tue 22 Aug 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

1965040601990031003 ;

Arinafril

3 Tue 29 Aug 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

1965040601990031003 ;

Arinafril

4 Tue 5 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

1965040601990031003 ;

Arinafril

5 Tue 12 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

1965040601990031003 ;

Arinafril

3 AHMAD MUSLIM 
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# Date Time Type Description Actions

6 Tue 19 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

1965040601990031003 ;

Arinafril

7 Tue 26 Sep 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

196412291990011001; A.

Muslim

8 Tue 3 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

196412291990011001; A.

Muslim

9 Tue 10 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

196412291990011001; A.

Muslim

10 Tue 17 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

196412291990011001; A.

Muslim

11 Tue 24 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

196412291990011001; A.

Muslim

12 Tue 31 Oct 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

196412291990011001; A.

Muslim

13 Tue 7 Nov 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

198312192012122004;

Weri Herlin

14 Tue 14 Nov 2023 8AM - 9:40AM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

198312192012122004;

Weri Herlin

15 Tue 14 Nov 2023 10AM - 12PM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

198312192012122004;

Weri Herlin

16 Thu 16 Nov 2023 10AM - 12PM

Group: 2324-01-

PAE3101-L02 AET

INDRALAYA B

198312192012122004;

Weri Herlin
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Semester Learning Plan

Kuliah ke-1. Arinafril. Penjelasan mengenai RPS. 1...

Kuliah ke-2. Arinafril. Konsep dan Teori Dasar ser...

Kuliah ke-3. Arinafril. Lanjutan Kuliah ke-2. 29 A...

Kuliah ke-4. Arinafril. 5 September 2023.

Kuliah ke-5. Arinafril. 12 September 2023. Lanjutan.

Kuliah ke-6. Arinafril. 19 September 2023. Lanjutan.

Kuliah 7. Nurhayati

Kuliah 8 Penyakit pada tanaman sawit

Kuliah 9 penyakit pada tanaman kopi
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